ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ИВАНОВО-МЫССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  13 мая 2025 г.                                                                        № 21-п

Об исполнении бюджета Иваново-Мысского сельского поселения
Тевризского муниципальногорайона Омской области
за 1 квартал 2025 года

В соответствии со статьей 21 Положения о бюджетном процессе в Иваново-Мысском сельском поселении Тевризского муниципального района Омской области, утвержденного Решением Совета Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области № 236-р от 09.12.2014 года, постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального районаОмской области за 1 квартал 2025 года согласно приложению к настоящему постановлению:
по доходам в сумме 1 016 442,23 рублей;
по расходам в сумме 1 034 833,43 рублей;
с превышением расходов над доходами (дефицитом) в сумме 18 391,20 рублей.
 2. Направить отчет об исполнении бюджета Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области за 1 квартал 2025 года в Совет Тевризского района.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном органе средства массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального районаОмской области».

Глава Иваново-Мысского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области                                                                      С.Н. Терещенко